&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2155

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: CONSORCIO DE INGENIEROS Marca: FORD RANGER
ELECTRICISTAS ESPECIALISTAS EN Modelo: 2011
MANTENIMIENTO Y SERVICIO S.A. DE Placas: NGT2659

C.V.

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR, REVISAR SUSPENSION DELANTERA DERECHA OBSERVACIONES: RASGOS PEQUENOS DE FUGA DE

ACEITE DE DIFERENCIAL CAMBIAR RETENES DE FLECHAS

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI

lavado y engrasado
Cambio de balatas delanteras y traseras ~ SI
Dos discos y dos tambores rectificados SI

Cambio de rotula inferior izquierda y SI
bieleta, sujetar amortiguador derecho

Elementos
Descripcion
Un kit de afinacidn aceite 20w50ak
Un juego de balatas delanteras (spectra)
Un juego de balatas traseras (fritec)
Una bieleta

Una rotula inferior

Importe

$1,005.00

$696.00
$464.00

$696.00

Importe
$1,822.00
$789.00
$635.00
$210.00

$210.00

Precio total: $6,527.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2155
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $6,527.00


