



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2155

Cliente Vehículo

Nombre: **CONSORCIO DE INGENIEROS** Marca: **FORD RANGER**

ELECTRICISTAS ESPECIALISTAS EN Modelo: **2011**

MANTENIMIENTO Y SERVICIO S.A. DE Placas: **NGT2659**
C.V.

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, REVISAR SUSPENSIÓN DELANTERA DERECHA OBSERVACIONES: RASGOS PEQUEÑOS DE FUGA DE ACEITE DE DIFERENCIAL CAMBIAR RETENES DE FLECHAS

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$1,005.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$696.00
Dos discos y dos tambores rectificados	SI	\$464.00
Cambio de rotula inferior izquierda y bieleta, sujetar amortiguador derecho	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Un kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,822.00
Un juego de balatas delanteras (spectra)	\$789.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$635.00
Una bieleta	\$210.00
Una rotula inferior	\$210.00

Precio total: **\$6,527.00**